Lecta, lata et pronuntiata fuit in scriptis huiusmodi sententia 
per Religiosum Virum fratrem Pasium Inquisitorem prefatum, 
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sedentem vice sua et prefati Domini Archiepiscopi sedentis 
similiter iuxta ipsum in Ecclesia Sancti Johannis Modoetie anno 
a nativitate Domini millesimo trecentesimo vigesimo tertio, 
Indictione sexta, die uigesimo septimo Mensis Aprilis presentibus 
Reuerendis. Patribus dominis Frederico Saonense Armando de 
Fagiis Camerario. Reverendi Patris Domini Bertrandi Tituli 
Sancti Marcelli Presbyteri Cardrnalis Apostolice Sedis Legati, 
Theobaldo de Brusatis Preposito Ecclesie Norariensis, Gofredo 
More et Catellolo de Medicis ordinario 

fol. 548 Ecclesie Mediolanensis Vicariis Generalibus dictis Dominis 
Archiepiscopi, Fratre Cabrio Abbate Monasterii Sancti Vin- 
centii Mediolanensis, ac Fratre Johanne de Mandello Priore 
Claustrali Monasterii Sancti Dionisii Mediolanensis, et aliorum 
tam Clericorum, quam laycorum nobilium, et popularium multi- 
tudine copiosa. 

Ego Gasparinus de Septimo Clericus Mediolanensis pu bli- 
cus imperiali auctoritate notarius prefa tique domini Archiepi- 
scopi Scriba, lectioni et prolationi dicte sententie anno, indic- 
tione, mense, die, pontificBtu et loco premissis presens interfui 
de mandato dictorum Dominorum Archiepiscopi et Inquisitoris 
hoc Instrumentum inde confeci, et in honc publicam formam 
redegi, et scripsi, meoque consueto signo signavi. 

OSSERVAZIONI : 
I1 varesino Varesolus de Varisio che nel 1314 risulterebbe un notaio, era stato citato il 

12 gennaio 1323 con un gruppo di Milanesi e scomunicato il primo febbraio 1323. 
Albertus Giramus era gih stato cita:o il 12 febbraio 1323 assieme ai Mediolancnses e 

scomunicato il 4 aprile 1323. 
Varesolus de Varisio e Albertus G i u s  risultano colpiti da sentenza di conlisca per 

fautoria ai Visconti il 30 maggio 1323. 
Un Leo de Varisio risulta citato il 12 febbraio 1323 ma non 8 compreso in alcuna sen. 

tenza di scomunica. Jacobus, Manfredus, Marchisius de Roncheto risultano citati ii 12 aprile nel 
gruppo dei Milanesi e scomunica5 il 27 aprile. 

ELENCO DEI VARESINI PROCESSATI 
COME FAUTORI DEI VISCONTI NEGLI ANNI 1322 - 1323 

BOSTI (de) 
Garzella 

CALEGARIUS 
Jacomolus - (de) 
Danisius 

CVVIO (de) 
Guidolus, Jacobus 

FERRARIUS 
Varesolus 

FOSSATO (de) 
Cena 

GALARATE (de) 
Arlotus 

GIRAMUS 
Albertus, Franciscus, Laurencius 

MASSENZANA (de) 
Lanfrancus, Minolus 

MERLANUS 
Lanf rancus